2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________2019

                                                                 № _____
ст-ца Новопокровская

	Об утверждении Порядка проведения анализа

осуществления главными администраторами средств
бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Федерального казначейства от 23 июня 2017 года № 16н «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств федерального бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                            п о с т а н о в л я е т:
1. Порядок проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита утвердить (прилагается).

2. Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения (Соловьева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» www.novopokrovskaya.org.

3. Общему отделу администрации Новопокровского сельского поселения (Васильева) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения Н.С. Уварову.
5. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.В. Свитенко
2